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1.AMATÖR KÜME PANORAMA...1.AMATÖR KÜME PANORAMA...1.AMATÖR KÜME PANORAMA...1.AMATÖR KÜME PANORAMA...

Ulukavakspor-Kargýserispor
Ýskilipspor-H.E.Kültürspor

Alaca Belediyespor-Mimar Sinanspor
Ýskilipgücü-Gülabibeyspor

Gülabibeyspor-Alaca Belediyespor.................................................7-1

H.E.Kültürspor-Ulukavakspor..........................................................4-3

Mimar Sinanspor-Ýskilipspor............................................................6-0

Kargýserispor-Ýskilipgücü.................................................................2-3

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8

10
10
10
10
10
10
10
10

9
9
5
5
4
4
3
1

0
0
0
0
0
0
0
0

1
1
5
5
6
6
7
9

44
38
38
18
17
15
12
13

4
6
22
20
24
25
44
50

27
27
15
15
12
12
9
3

TAKIMLAR O G B M A Y P

HAFTANIN MAÇLARI

TOPLU SONUÇLAR

4 ÞUBAT PAZAR

Mimar Sinan
Gülabibeyspor
Ulukavakspor
Ýskilipspor
H.E.Kültürspor
Ýskilipgücü
Kargýserispor
Alaca Belediye

1.AMATÖR KÜME
PUAN DURUMU

YÜKSELEN KÜLTÜR
Ýkinci yarýnýn flaþ takýmlarýndan H.E.Kültürspor gol düellosuna sahne

olan maçta Ulukavakspor’u 4-3 yenerek yükseliþini sürdürdü.

1.Amatör Küme Bü-

yükler Futbol Ligi 10 .haf-

ta maçýnda alt sýralardan

kurtulma mücadelesi ve-

ren H.E.Kültürspor, Ulu-

kavakspor ile Çorum’da

kozlarýný paylaþtý. Gol dü-

ellosuna sahne olan karþý-

laþmayý 4-3 kaza-

nan H.E.Kültürs-

por, skordan ziya-

de mücadelesi ile

alkýþý alarak hafta-

nýn takýmý olmayý

baþardý.

Haftanýn takýmý

HAFTANIN 11’i

Mustafa
(Ýskilipgücü)

Hakan Baþ
(Mimar Sinan)

Oðuzhan
(Kültürspor)

Eyüp
(Kültürspor)

Ali Koçak
(Gülabibey)

Sadýk Yücel
(Gülabibey)

Ceylan
(Ýskilipgücü)

Yiðit Emin
(Mimar Sinan)

Onur
(Kültürspor)

Ömer
(Gülabibey)

Sefa Þahin
(Ýskilipgücü)

Diziliþ: 4-2-1-3

HAFTANIN
FUTBOLCUSU

ALTIN

Sadýk Yücel
(Gülabibeyspor)

HAFTANIN
FUTBOLCUSU

GÜMÜÞ

Ceylan Bekdemir
(Ýskilipgücü)

HAFTANIN
ANTRENÖRÜ

Nihat Armutcu
(Ýskilipgücü)

HAFTANIN
HAKEMÝ

Serhat Doðan
(Mimar Sinan-Ýskilipspor)

Hazýrlayan:

Rýfat KARA H.E.KÜLTÜRSPOR

GOL KRALLIÐI

Koray Ciðerci

Osman Culuk

(MÝMAR SÝNAN)10
GOL

7
GOL

6
GOL

7
GOL

6
GOL

6
GOL

(ULUKAVAKSPOR)

(ULUKAVAKSPOR)

(GÜLABÝBEY)

Fazlý Can Parlatýr

Murat Çaðlar

(GÜLABÝBEY)
O.Murat Öksüz

(ALACA BELEDÝYE)
Serkan Aykut

(ÝSKÝLÝPGÜCÜ)
M.Coþkun Turpcu6

GOL

5 GOL
Hakan Baþ (Mimar Sinan)

Bekir Can Çoban (Mimar Sinan)
Yiðit Emin Akyol (Mimar Sinan)
Yusuf Can Çöp (Mimar Sinan)

Metehan Kývanç Özgür (Mimar Sinan)
Sadýk Yücel (Gülabibeyspor)

U14 Play-Off grubunda ilk yarý sona erdi

Kültür zirvede
4 takýmýn çift devreli lig statüsüne

göre mücadele ettiði U14 Play-Off
grubunda ilk yarý sona erdi. Pazar
günü oynanan ilk yarýný son hafta

maçlarýnda H.E.Kültürspor, Hattu-
þaspor’u 1-0, Osmancýk Kandibers-
por ise Vefaspor’u 3-1 maðlup etti. 

Bu sonuçlarýndan 7 puana ula-

þan H.E.Kültürspor ilk yarýyý lider ta-
mamlarken, 4 puanlý Hattuþaspor
ikinci, 3 puanlý Osmancýk Kandibers-
por üçüncü, 1 puanlý Vefaspor ise

dördüncü sýrada yer aldý. 
U14’de ikinci yarý heyecaný yarýn

yeniden baþlýyor.
(Rýfat KARA)

U14 Ligi Play-Off grubunda ilk yarýyý H.E.Kültürspor zirvede tamamladý.

Çýnarlar Boya-Ýnþaat U16 Futbol Ligi’nde 9.hafta maçlarý tamamlandý

Play-Off’a son bilet
11 takýmýn 2 grupta çift

devreli lig statüsüne göre
mücadele ettiði U16 Fut-
bol Ligi’nde sondan bir ön-
ceki hafta maçlarý oynan-
dý. Cumartesi ve Pazar
günü oynanan maçlarda A
grubunda H.E.Kültürspor,
Gençlerbirliði’ni 4-0, Mi-
mar Sinan, Maviay Genç-
likspor’u 5-0, Ýskilipgücü
ise Sungurluspor’u 4-2
maðlup etti. B grubu maç-
larýnda ise Osmancýkgücü,
Çorumspor’u 5-0, Hattu-
þaspor ise Alaca Beledi-
yespor’u 4-2 yendi.

Daha önce A grubunda
Mimar Sinanspor, B gru-
bunda ise Çorum Anadolu
FK haftalar önce Play-

Off’a adýný yazdýran takým-
lar olmuþtu. Bu hafta oy-
nanan maçlarýn ardýndan
bu 2 takýmýn yaný sýra B
grubunda Hattuþaspor’da
son hafta maçlarý öncesi
Play-Off’a adýný yazdýran
üçüncü takým oldu. 

AVANTAJ KÜLTÜR’DE
Play-Off’un son biletini

alacak takýmlar arasýnda
en güçlü aday Kültürspor.

Kültürspor bu hafta
Gençlerbirliði’ni yenerek
avantajý cebine koyarken,
son hafta galip gelmesi
halinde diðer maçlarýn so-
nucuna bakmaksýzýn Play-
Off’a yükselecek dördüncü
takým olacak.

(Rýfat KARA)

U16 Futbol Ligi'nde Mimar Sinan, Çorum
Anadolu FK ve Hattuþa'nýn ardýndan Play-Off'a
yükselecek son takým son hafta belli olacak.

SAHA : Osmancýk Ýlçe.

HAKEMLER : Sefa Kabak. 

OSMANCIK KANDÝBERS-

POR : Batýn, Kerem, Ýbrahim

Burak, Mehmet Emin, Mert,

Erdem, Merthan, Ömür Ey-

men, Ömer Faruk, Hasan,

Efe, Mehmet Eren, Galip Tu-

nahan, Fatih Arda, Arda, Ber-

kay, Mehmet, Ömer Yasin.

VEFA GENÇLÝKSPOR :

Semih, Alperen,. Batuhan, Ey-

men, Abdulkadir, Alper, Melih,

Kayra Kadir, Kuzey Tan, Mus-

tafa Eren, Elvan Efe, Mustafa,

Berat, Ýsmail, Salim Baran, Va-

hit Efe, Mevlut, Emirhan, Arda.

GOLLER: Dk.3 Elvan Efe

(Vefaspor), Dk.34, 48 ve 60+2

Mert (Osmancýk).

SAHA: Ýtfaiye.

HAKEMLER : Nuriye Çý-

nar Bal. 
H.E KÜLTÜRSPOR :

Özgür, Tolga, Gökay, Ege

Toprak, Mert, Yiðit Deniz,

Toprak, Onur, Emir Murat,

Yusuf Eren, Yiðit Taha, Ber-

kay, Yusuf Emin, Muttalip,

Özgür, Samet Mert.

HATTUÞA GENÇLÝKS-

POR : Mehmet Mert, Elvan,

Enes, Yýlmaz, Anýl, Demir,

M. Kayra, M Eren, M. Emin,

Serkan, Ahmet Buðra, Me-

tehan, Kerem Demir, Ahmet

Aras, Bertuð, Fatih Yavuz,

Furkan.
GOL: DK.35 Yusuf Emin.

Kandiberspor   :3

Vefaspor :1
H.E.Kültürspor :1

Hattuþspor       :0

Gençlerbirliði’ni 4-0’la geçen Kültürspor Play-Off’un en güçlü adaylarý arasýnda...
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